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Skýringar. 

45. gr. 

Í skýringum í ársreikningi skal gefa upplýsingar og nauðsynlegar sundurliðanir með 

vísan til viðeigandi liða í efnahagsreikningi og rekstrarreikningi komi þær upplýsingar og 
sundurliðanir ekki greinilega fram þar. 

VI. KAFLI 
Ýmis ákvæði. 

46. gr. 
Viðurlög. 

Brot gegn ákvæðum reglugerðar þessarar varða sektum sbr. X. kafla laga nr. 144/1994, 

um ársreikninga, með síðari breytingum, sbr. og TV. kafla laga nr. 145/1994, um bókhald, 
með síðari breytingum. 

Gildistaka. 

47. gr. 

Reglugerð þessi, sem er sett samkvæmt heimild í 89. gr. laga um ársreikninga og 42. gr. 

laga um bókhald, öðlast gildi 1. janúar 1997 og skal gilda um ársreikninga og samstæðu- 

reikninga fyrir hvert það reikningsár sem hefst frá og með þeim degi. 

Fjármálaráðuneytinu, 31. desember 1996. 

F.h.r. 

Magnús Pétursson.   

Jón Guðmundsson. 
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REGLUGERÐ 
um breyting á reglugerð nr. 449/1990, um endurgreiðslu virðisaukaskatts 
af vinnu manna við íbúðarhúsnæði, með breytingum skv. reglugerðum 

nr. 489/1992, 30/1993, 375/1995 og 347/1996. 

1. gr. 

Í stað orðsins „virðisaukaskatt“ í b-lið 1. gr. reglugerðarinnar kemur: 60% virðisauka- 
skatts. 

2. gr. 

Reglugerð þessi, sem sett er með heimild í 42. gr. laga nr. 50/1988, um virðisaukaskatt, 
með síðari breytingum, öðlast þegar gildi. - 

Fjármálaráðuneytinu, 31. desember 1996. 

F.h.r. 

Jón Guðmundsson. 
  

Hermann Jónasson.


